Curitiba, 26 de Julho de 2017 - Edição nº 2078
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1279258IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E CORREGEDORIA

DOS PRESÍDIOS DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 682/2017
PROTOCOLO SEI 0031725-38.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1715816-6 AMANDA DE PAULA

PIETROBELLI
91

2 1719065-9 CAREN EMANUELE
PEREIRA

90

3 1715608-0 ALVARO LUIZ DA
CRUZ MACHADO

83

4 1715961-8 MATHEUS
FURLANETTO VON
HOONHOLTZ

82

5 1715455-3 LAÍSE MILENA
BARBOSA

81

6 1717953-3 DENISE PENTEADO 79
7 1715846-5 MARILIA GABRIELA

AMANCIO
77

8 1716906-6 MARIANA PALLÚ DE
QUADROS

76

9 1718417-3 IGOR JAWORSKI
LOPES

75

10 1717251-9 LUCAS VIEIRA DA
ROSA

74

11 1717145-2 PAULO EDUARDO
FRANCO REGAILO

73

12 1715425-5 EVARISTO TOMASONI
NETO

70

Curitiba, 21 de Julho de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5832879

- 31 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5832879

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos